
Campus Presidente Epitácio - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241005359047 GIOVANNA DE SOUZA GALIANI GARBULHA 19/10/2006 633,7 718,5 655,0 578,9 920,0 701,2 701,2 1 

241018920835 MILENY DELMIRO DE OLIVEIRA 17/10/2005 620,6 711,8 628,2 621,5 920,0 700,4 700,4 2 

241009220344 JEAN CARLOS FLORES SAMPAIO 03/11/2006 541,7 746,1 564,4 561,7 900,0 662,8 662,8 3 

241038613337 JORDANA POIANI DE VASCONCELOS 18/04/2006 628,9 725,0 638,0 610,4 700,0 660,5 660,5 4 

241003399821 AMANDA JARDIM CORREIA 20/03/2007 604,1 685,9 608,5 553,0 840,0 658,3 658,3 5 

241028057446 ANA EVELYN DE OLIVEIRA SANTOS 21/03/2007 631,9 686,8 633,9 531,0 800,0 656,7 656,7 6 

241045322708 ANDRESSA DE OLIVEIRA SILVA 13/08/2005 603,7 619,7 586,6 583,7 880,0 654,7 654,7 7 

241000560185 MARIANA DISCACCIATI DA FONSECA MATHIAS 21/10/2006 627,4 656,4 644,7 550,6 780,0 651,8 651,8 8 

241020459681 LETICIA DOS SANTOS OLIVEIRA 19/04/2006 555,2 641,8 610,4 555,1 880,0 648,5 648,5 9 

241004332466 TAYNARA DOS SANTOS BRAGA 28/03/2005 618,2 607,1 633,9 563,6 800,0 644,6 644,6 10 

241000882092 FELIPE MARTILIANO DA SILVA 28/02/2004 567,8 666,6 624,0 606,8 740,0 641,0 641,0 11 

241015267529 AMANDA URTADO FAZIONI 26/03/2007 507,6 679,1 574,2 548,7 880,0 637,9 637,9 12 

241007461924 ANA LUISA DOS SANTOS 08/05/2007 632,0 579,8 603,1 525,4 840,0 636,1 636,1 13 

241038349833 HENRIQUE SPOLADOR FARINELLI 22/01/2007 541,2 724,5 581,9 508,5 820,0 635,2 635,2 14 

241013776042 DANIELLE DA SILVA CARREIRA 10/01/2007 583,8 681,1 642,4 562,6 680,0 630,0 630,0 15 

241000254409 MILENA CAMPOS AGNELI 16/04/2007 605,2 717,4 562,4 604,9 660,0 630,0 630,0 16 

241006782148 MARCO ANTONIO RANGON CAVALCANTI SCHIRATTO 25/10/2006 607,2 722,6 622,9 556,0 640,0 629,7 629,7 17 

241001702075 KARINE DE OLIVEIRA SOUZA 28/02/2006 565,6 597,5 591,5 501,5 880,0 627,2 627,2 18 

241006379705 EDUARDA DEBATIN RIBAS 28/09/2006 599,5 606,3 584,8 590,1 720,0 620,1 620,1 19 

241017317314 LIVIA BERALDO DA SILVA 04/03/2004 585,1 571,3 612,2 530,2 800,0 619,8 619,8 20 

241039331624 SOFIA SOLER RAMALHO 11/01/2007 593,4 643,4 597,7 549,8 660,0 608,9 608,9 21 

241027867373 NICOLLY DE MATTOS OLIVEIRA 30/03/2007 561,6 518,5 581,1 495,8 880,0 607,4 607,4 22 

241012536835 JOAO VITOR PIPINO 21/05/2007 588,5 583,0 607,2 566,6 600,0 589,1 589,1 23 

241045411220 FELIPE RODRIGUES 30/07/1999 523,1 576,8 555,4 495,5 780,0 586,2 586,2 24 

241027565373 LUANA DE SOUZA RIBEIRO 19/02/2001 564,0 564,6 571,0 539,5 680,0 583,8 583,8 25 

241040748477 KETLYN DANIELI RODRIGUES LOUREIRO 10/12/2005 567,0 464,2 582,1 501,3 800,0 582,9 582,9 26 

241015242910 MAURINA DOS SANTOS 12/11/2000 566,0 635,8 528,4 562,6 620,0 582,6 582,6 27 

241043769447 AMANDA DE CARVALHO 29/05/2006 539,5 615,6 532,7 503,2 720,0 582,2 582,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241006152946 BEATRIZ PEREIRA RIBEIRO 20/04/2005 561,9 604,3 586,2 480,9 660,0 578,7 578,7 29 

241015328586 LARISSA MURIELLY DE SA 08/04/2006 551,3 614,2 557,9 503,7 640,0 573,4 573,4 30 

241013178371 MARIA LUIZA SILVA FELIX 23/07/2006 558,8 485,6 560,8 439,3 780,0 564,9 564,9 31 

241028022499 FERNANDO NOGUEIRA MOURA 24/10/2006 529,0 615,9 454,9 512,8 700,0 562,5 562,5 32 

241002164333 GABRIELA BASILIO LEITE 13/01/2004 593,1 459,2 607,3 527,5 620,0 561,4 561,4 33 

241028850618 VITORIA EDUARDA PEREIRA DE MATOS 10/10/2006 569,4 589,5 573,0 520,2 540,0 558,4 558,4 34 

241003525920 HANNA DE SOUZA GOMES 23/08/2006 529,6 524,0 563,9 432,6 740,0 558,0 558,0 35 

241003602869 MARIA GABRIELA MARINHO MENDONCA 28/08/2006 576,2 486,6 593,1 494,8 620,0 554,1 554,1 36 

241000037960 SERGIO MURILLO NASCIMENTO DE SOUZA 09/09/2006 550,4 604,2 532,9 480,1 600,0 553,5 553,5 37 

241039337241 GABRIELA VENANCIO DIAS 20/06/2001 533,8 688,7 421,8 501,3 620,0 553,1 553,1 38 

241007990195 YASMIM AMORIM BARROS 23/02/2007 579,6 508,1 539,2 549,7 580,0 551,3 551,3 39 

241033631920 LARA APARECIDA SANTANA MARQUES 28/09/2006 436,5 566,9 497,0 475,7 780,0 551,2 551,2 40 

241007053267 POLLYANA SILVA ALBAN 03/08/2006 515,9 544,1 496,9 477,9 720,0 551,0 551,0 41 

241009648171 KAMILY VITORIA SOARES QUEIROZ 13/04/2007 390,7 616,7 435,5 504,7 800,0 549,5 549,5 42 

241036366573 INGRID LUANA DO NASCIMENTO BARBOSA 24/11/2006 522,2 583,6 481,8 454,2 700,0 548,4 548,4 43 

241003446887 KEILA RODRIGUES MATEUS 10/07/2006 559,9 588,0 597,6 426,3 560,0 546,4 546,4 44 

241024006272 LUANA TEIXEIRA LASZLO 13/01/2007 533,7 512,1 507,2 496,0 680,0 545,8 545,8 45 

241008751844 KAUE LAUREANO DE OLIVEIRA 05/10/2006 540,8 552,8 470,4 479,0 680,0 544,6 544,6 46 

241006419337 NATALIA FERNANDA ALENCAR DOS SANTOS 29/01/2007 542,5 498,0 536,7 458,3 680,0 543,1 543,1 47 

241001081298 DYENNE BEATRIZ BATISTA DE ALMEIDA 10/03/2007 581,2 538,7 553,7 475,4 560,0 541,8 541,8 48 

241039009410 FLAVIA MARIA MACEDO SANDES 01/08/2006 515,1 438,6 523,9 398,2 820,0 539,2 539,2 49 

241011011772 KELY CRISTINA DE SOUZA 20/10/2005 582,6 546,2 439,1 389,1 720,0 535,4 535,4 50 

241008503773 MARIA MARIANA DA SILVA SOUZA 01/06/2006 565,4 545,4 561,5 511,2 480,0 532,7 532,7 51 

241002876308 LARA GALHARDO PEREIRA 15/11/2006 519,2 552,8 482,8 509,2 580,0 528,8 528,8 52 

241020576401 KIMBERLY CRISTINA SANTOS DE MENESES 04/04/2007 560,3 533,9 392,2 470,4 680,0 527,4 527,4 53 

241000411553 NYCOLE MUSSIO 03/07/2006 537,6 378,5 483,9 414,0 820,0 526,8 526,8 54 

241026767731 JACKCELY LIMA RIBEIRO 20/02/2007 554,5 483,5 511,9 460,7 620,0 526,1 526,1 55 

241027582881 LARISSA DE SOUZA RIBEIRO 19/02/2001 535,9 450,7 529,1 514,8 600,0 526,1 526,1 56 

Legenda: 
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241008891186 CRISLAYNE DE JESUS DE SOUZA 22/02/1999 498,9 485,4 490,5 394,2 760,0 525,8 525,8 57 

241019264530 BRUNO VINICIUS FONSECA 22/03/2006 473,2 475,8 444,8 486,1 720,0 520,0 520,0 58 

241005533864 ISABELY EDUARDA SILVA 01/02/2007 556,1 559,8 517,2 438,1 520,0 518,2 518,2 59 

241034382135 THAILANE DOS SANTOS CRUZ 17/09/2003 533,3 490,8 481,2 525,6 560,0 518,2 518,2 60 

241017460171 JOYCE CAMILLY NASCIMENTO ARAUJO 01/02/2006 548,4 416,5 558,3 435,9 620,0 515,8 515,8 61 

241035397637 GABRIELI ALVES DE OLIVEIRA 29/01/2007 472,5 439,2 516,6 507,5 640,0 515,2 515,2 62 

241010194355 LAIZ LARIANE DOS SANTOS SILVA 11/07/1992 499,2 435,9 578,5 468,8 580,0 512,5 512,5 63 

241035000256 GABRIELA RAMOS MARQUES 05/03/2004 554,6 497,2 486,9 450,2 560,0 509,8 509,8 64 

241003934080 MIRELLA BONILHA ALVES 18/12/2006 548,0 428,4 554,7 498,2 500,0 505,9 505,9 65 

241038436341 TANIA RODRIGUES DEMEZIO 18/12/2001 521,0 532,1 412,5 440,2 620,0 505,2 505,2 66 

241027803428 JULIA POPOV ESTEVES 23/11/2006 511,2 437,5 435,1 441,7 700,0 505,1 505,1 67 

241030812564 FERNANDA DE SOUZA RIBEIRO 04/09/2006 518,6 403,3 538,5 457,4 600,0 503,6 503,6 68 

241020288320 MIRELA VITORIA MOURA DA SILVA 29/03/2003 521,8 387,0 528,2 372,9 700,0 502,0 502,0 69 

241026396598 VALENTINA APARECIDA CORREIA CATUCCI 24/05/2007 494,4 417,5 466,3 439,6 680,0 499,6 499,6 70 

241002079481 RILLARY LORAYNE RUSSO NUNES 28/10/2006 488,9 442,0 475,0 486,6 600,0 498,5 498,5 71 

241002793867 SUSANA BERTALHO BAPTISTA 31/10/2005 525,6 394,9 414,5 436,3 720,0 498,3 498,3 72 

241003326451 SAMARA HABERLER CESTARO 04/10/2005 476,7 474,0 506,7 391,2 640,0 497,7 497,7 73 

241038659694 REBECA CRISTINA FERREIRA NUNES 01/04/2007 589,2 390,0 533,5 366,0 600,0 495,7 495,7 74 

241001364496 WILLYANE CONCEICAO DA SILVA 18/02/2007 514,0 466,9 508,6 420,0 560,0 493,9 493,9 75 

241010880748 BRUNA KOSMOS DOS SANTOS DA CRUZ 19/04/2007 520,5 390,6 494,5 423,3 640,0 493,8 493,8 76 

241007736176 AMANDA ROCHA ARAUJO 05/03/2007 551,9 497,4 545,2 405,5 460,0 492,0 492,0 77 

241008385569 MAIRA BARROSO MANOEL 21/11/2006 491,5 407,6 476,4 418,2 660,0 490,7 490,7 78 

241038214839 LIVIA ROBERTA CARVALHO RODELLA DOS SANTOS 06/07/2002 538,2 473,0 453,2 425,1 560,0 489,9 489,9 79 

241020784310 PIETRA RIBEIRO VERGA 11/05/2007 503,9 443,8 444,8 456,5 600,0 489,8 489,8 80 

241020619045 ALINE VITORIA DE OLIVEIRA DOMINGOS 17/08/2004 471,5 525,0 469,8 381,3 600,0 489,5 489,5 81 

241014706485 ISABELLA ALVES DA SILVA 30/04/2007 447,9 420,8 451,7 443,4 680,0 488,8 488,8 82 

241008208407 MARIA CLARA SILVA BUENO 27/12/2006 521,1 384,1 504,3 412,7 620,0 488,4 488,4 83 

241011057916 NATALY LUIZA DA SILVA PEREIRA 31/05/2007 442,1 463,5 485,7 500,7 540,0 486,4 486,4 84 

Legenda: 
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241000573931 GLORIA MARIA DUARTE TENORIO 07/07/2006 511,4 477,2 470,9 488,0 460,0 481,5 481,5 85 

241036591113 ANA CLARA MOREIRA DOS SANTOS 07/06/2007 523,4 535,8 401,3 405,3 520,0 477,2 477,2 86 

241028674950 ANNE VITORIA GONCALVES DE SOUZA 02/05/2006 522,6 477,0 531,5 390,7 460,0 476,4 476,4 87 

241013158696 REBECA RIBEIRO DA SILVA 16/11/2006 517,1 388,5 431,8 440,2 580,0 471,5 471,5 88 

241030573463 HELOISA SANTOS DE SOUSA 17/01/2007 512,9 476,3 509,0 385,9 460,0 468,8 468,8 89 

241015077654 KELVIN GABRIEL OLIVEIRA CAETANO 14/12/2006 535,4 489,9 479,2 396,1 440,0 468,1 468,1 90 

241029166253 ISABELA VITORIA DA SILVA BARBOSA 02/12/2006 555,6 389,2 535,8 375,8 480,0 467,3 467,3 91 

241007002264 JOAO VICTOR DAMASCENO CAVALCANTE 21/06/1994 417,6 542,8 407,8 450,7 500,0 463,8 463,8 92 

241007090053 LETICIA STEFANY SANTOS DIAS 06/05/2007 487,7 468,5 442,5 408,5 480,0 457,4 457,4 93 

241016423725 EVERTON GEOVANE LIMA DE CASTRO 06/10/2005 492,5 390,1 397,6 402,8 600,0 456,6 456,6 94 

241045604501 ISABELY CRISTINE RUTTECOSKI PREVIATTO 11/06/2006 412,2 433,3 303,0 408,4 680,0 447,4 447,4 95 

241034078980 DOMINGAS ROSA DE CAMARGO 14/01/1970 458,0 375,3 462,6 425,0 480,0 440,2 440,2 96 

241003547106 LORENA KATIELLEN ALVES CARVALHO 23/03/1997 484,5 405,9 371,2 436,5 460,0 431,6 431,6 97 

241036244309 WENDEL GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 15/03/2007 414,4 401,3 378,3 393,8 560,0 429,6 429,6 98 

241007337504 ANA VITORIA VIEIRA ANTONIOLLI 26/01/2007 516,4 389,6 462,5 376,4 400,0 429,0 429,0 99 

241022559496 MARIA LETICIA DA SILVA OLIVEIRA 15/06/2005 461,1 408,4 393,8 362,0 480,0 421,1 421,1 100 

241003385911 YASMIM VITORIA SILVA SOUZA 16/10/2006 400,6 392,0 399,1 430,7 460,0 416,5 416,5 101 

241018523720 LARISSA AQUINO DA SILVA 22/09/2005 520,0 387,7 464,0 409,6 280,0 412,3 412,3 102 

241036106052 EDILAINE LUZIA SANTOS COSTA 13/12/2006 403,0 431,1 453,9 420,9 280,0 397,8 397,8 103 

241042443994 JOAO PEDRO CONCEICAO DE OLIVEIRA 11/08/2006 472,7 400,6 -- 416,8 600,0 378,0 378,0 104 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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241017085630 ARTHUR ZAMPIERI PELLIS 11/08/2006 578,2 695,4 606,2 591,7 620,0 618,3 618,3 1 

241003123411 LETICIA PINHEIRO DOS SANTOS 15/02/2006 534,0 597,6 544,3 542,0 840,0 611,6 611,6 2 

241026094318 GABRIELA MARTINS GARCIA 23/05/2005 594,1 549,8 587,6 577,2 740,0 609,7 609,7 3 

241013776265 BRUNO DA SILVA CARREIRA 10/01/2007 511,0 688,8 632,7 531,4 680,0 608,8 608,8 4 

241027867373 NICOLLY DE MATTOS OLIVEIRA 30/03/2007 561,6 518,5 581,1 495,8 880,0 607,4 607,4 5 

241012536835 JOAO VITOR PIPINO 21/05/2007 588,5 583,0 607,2 566,6 600,0 589,1 589,1 6 

241027565373 LUANA DE SOUZA RIBEIRO 19/02/2001 564,0 564,6 571,0 539,5 680,0 583,8 583,8 7 

241015242910 MAURINA DOS SANTOS 12/11/2000 566,0 635,8 528,4 562,6 620,0 582,6 582,6 8 

241006152946 BEATRIZ PEREIRA RIBEIRO 20/04/2005 561,9 604,3 586,2 480,9 660,0 578,7 578,7 9 

241015328586 LARISSA MURIELLY DE SA 08/04/2006 551,3 614,2 557,9 503,7 640,0 573,4 573,4 10 

241013178371 MARIA LUIZA SILVA FELIX 23/07/2006 558,8 485,6 560,8 439,3 780,0 564,9 564,9 11 

241028022499 FERNANDO NOGUEIRA MOURA 24/10/2006 529,0 615,9 454,9 512,8 700,0 562,5 562,5 12 

241028850618 VITORIA EDUARDA PEREIRA DE MATOS 10/10/2006 569,4 589,5 573,0 520,2 540,0 558,4 558,4 13 

241003602869 MARIA GABRIELA MARINHO MENDONCA 28/08/2006 576,2 486,6 593,1 494,8 620,0 554,1 554,1 14 

241000037960 SERGIO MURILLO NASCIMENTO DE SOUZA 09/09/2006 550,4 604,2 532,9 480,1 600,0 553,5 553,5 15 

241039337241 GABRIELA VENANCIO DIAS 20/06/2001 533,8 688,7 421,8 501,3 620,0 553,1 553,1 16 

241007990195 YASMIM AMORIM BARROS 23/02/2007 579,6 508,1 539,2 549,7 580,0 551,3 551,3 17 

241007053267 POLLYANA SILVA ALBAN 03/08/2006 515,9 544,1 496,9 477,9 720,0 551,0 551,0 18 

241009648171 KAMILY VITORIA SOARES QUEIROZ 13/04/2007 390,7 616,7 435,5 504,7 800,0 549,5 549,5 19 

241036366573 INGRID LUANA DO NASCIMENTO BARBOSA 24/11/2006 522,2 583,6 481,8 454,2 700,0 548,4 548,4 20 

241003446887 KEILA RODRIGUES MATEUS 10/07/2006 559,9 588,0 597,6 426,3 560,0 546,4 546,4 21 

241024006272 LUANA TEIXEIRA LASZLO 13/01/2007 533,7 512,1 507,2 496,0 680,0 545,8 545,8 22 

241008751844 KAUE LAUREANO DE OLIVEIRA 05/10/2006 540,8 552,8 470,4 479,0 680,0 544,6 544,6 23 

241006419337 NATALIA FERNANDA ALENCAR DOS SANTOS 29/01/2007 542,5 498,0 536,7 458,3 680,0 543,1 543,1 24 

241039009410 FLAVIA MARIA MACEDO SANDES 01/08/2006 515,1 438,6 523,9 398,2 820,0 539,2 539,2 25 

241011011772 KELY CRISTINA DE SOUZA 20/10/2005 582,6 546,2 439,1 389,1 720,0 535,4 535,4 26 

241008503773 MARIA MARIANA DA SILVA SOUZA 01/06/2006 565,4 545,4 561,5 511,2 480,0 532,7 532,7 27 

241002876308 LARA GALHARDO PEREIRA 15/11/2006 519,2 552,8 482,8 509,2 580,0 528,8 528,8 28 

Legenda: 
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241020576401 KIMBERLY CRISTINA SANTOS DE MENESES 04/04/2007 560,3 533,9 392,2 470,4 680,0 527,4 527,4 29 

241000411553 NYCOLE MUSSIO 03/07/2006 537,6 378,5 483,9 414,0 820,0 526,8 526,8 30 

241026767731 JACKCELY LIMA RIBEIRO 20/02/2007 554,5 483,5 511,9 460,7 620,0 526,1 526,1 31 

241027582881 LARISSA DE SOUZA RIBEIRO 19/02/2001 535,9 450,7 529,1 514,8 600,0 526,1 526,1 32 

241008891186 CRISLAYNE DE JESUS DE SOUZA 22/02/1999 498,9 485,4 490,5 394,2 760,0 525,8 525,8 33 

241019264530 BRUNO VINICIUS FONSECA 22/03/2006 473,2 475,8 444,8 486,1 720,0 520,0 520,0 34 

241005533864 ISABELY EDUARDA SILVA 01/02/2007 556,1 559,8 517,2 438,1 520,0 518,2 518,2 35 

241034382135 THAILANE DOS SANTOS CRUZ 17/09/2003 533,3 490,8 481,2 525,6 560,0 518,2 518,2 36 

241017460171 JOYCE CAMILLY NASCIMENTO ARAUJO 01/02/2006 548,4 416,5 558,3 435,9 620,0 515,8 515,8 37 

241035397637 GABRIELI ALVES DE OLIVEIRA 29/01/2007 472,5 439,2 516,6 507,5 640,0 515,2 515,2 38 

241010194355 LAIZ LARIANE DOS SANTOS SILVA 11/07/1992 499,2 435,9 578,5 468,8 580,0 512,5 512,5 39 

241003934080 MIRELLA BONILHA ALVES 18/12/2006 548,0 428,4 554,7 498,2 500,0 505,9 505,9 40 

241027803428 JULIA POPOV ESTEVES 23/11/2006 511,2 437,5 435,1 441,7 700,0 505,1 505,1 41 

241030812564 FERNANDA DE SOUZA RIBEIRO 04/09/2006 518,6 403,3 538,5 457,4 600,0 503,6 503,6 42 

241020288320 MIRELA VITORIA MOURA DA SILVA 29/03/2003 521,8 387,0 528,2 372,9 700,0 502,0 502,0 43 

241026396598 VALENTINA APARECIDA CORREIA CATUCCI 24/05/2007 494,4 417,5 466,3 439,6 680,0 499,6 499,6 44 

241038659694 REBECA CRISTINA FERREIRA NUNES 01/04/2007 589,2 390,0 533,5 366,0 600,0 495,7 495,7 45 

241001364496 WILLYANE CONCEICAO DA SILVA 18/02/2007 514,0 466,9 508,6 420,0 560,0 493,9 493,9 46 

241007736176 AMANDA ROCHA ARAUJO 05/03/2007 551,9 497,4 545,2 405,5 460,0 492,0 492,0 47 

241038214839 LIVIA ROBERTA CARVALHO RODELLA DOS SANTOS 06/07/2002 538,2 473,0 453,2 425,1 560,0 489,9 489,9 48 

241020784310 PIETRA RIBEIRO VERGA 11/05/2007 503,9 443,8 444,8 456,5 600,0 489,8 489,8 49 

241020619045 ALINE VITORIA DE OLIVEIRA DOMINGOS 17/08/2004 471,5 525,0 469,8 381,3 600,0 489,5 489,5 50 

241014706485 ISABELLA ALVES DA SILVA 30/04/2007 447,9 420,8 451,7 443,4 680,0 488,8 488,8 51 

241008208407 MARIA CLARA SILVA BUENO 27/12/2006 521,1 384,1 504,3 412,7 620,0 488,4 488,4 52 

241011057916 NATALY LUIZA DA SILVA PEREIRA 31/05/2007 442,1 463,5 485,7 500,7 540,0 486,4 486,4 53 

241000573931 GLORIA MARIA DUARTE TENORIO 07/07/2006 511,4 477,2 470,9 488,0 460,0 481,5 481,5 54 

241036591113 ANA CLARA MOREIRA DOS SANTOS 07/06/2007 523,4 535,8 401,3 405,3 520,0 477,2 477,2 55 

241028674950 ANNE VITORIA GONCALVES DE SOUZA 02/05/2006 522,6 477,0 531,5 390,7 460,0 476,4 476,4 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 6



Campus Presidente Epitácio - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013158696 REBECA RIBEIRO DA SILVA 16/11/2006 517,1 388,5 431,8 440,2 580,0 471,5 471,5 57 

241030573463 HELOISA SANTOS DE SOUSA 17/01/2007 512,9 476,3 509,0 385,9 460,0 468,8 468,8 58 

241015077654 KELVIN GABRIEL OLIVEIRA CAETANO 14/12/2006 535,4 489,9 479,2 396,1 440,0 468,1 468,1 59 

241029166253 ISABELA VITORIA DA SILVA BARBOSA 02/12/2006 555,6 389,2 535,8 375,8 480,0 467,3 467,3 60 

241007002264 JOAO VICTOR DAMASCENO CAVALCANTE 21/06/1994 417,6 542,8 407,8 450,7 500,0 463,8 463,8 61 

241016423725 EVERTON GEOVANE LIMA DE CASTRO 06/10/2005 492,5 390,1 397,6 402,8 600,0 456,6 456,6 62 

241003547106 LORENA KATIELLEN ALVES CARVALHO 23/03/1997 484,5 405,9 371,2 436,5 460,0 431,6 431,6 63 

241007337504 ANA VITORIA VIEIRA ANTONIOLLI 26/01/2007 516,4 389,6 462,5 376,4 400,0 429,0 429,0 64 

241022559496 MARIA LETICIA DA SILVA OLIVEIRA 15/06/2005 461,1 408,4 393,8 362,0 480,0 421,1 421,1 65 

241003385911 YASMIM VITORIA SILVA SOUZA 16/10/2006 400,6 392,0 399,1 430,7 460,0 416,5 416,5 66 

241018523720 LARISSA AQUINO DA SILVA 22/09/2005 520,0 387,7 464,0 409,6 280,0 412,3 412,3 67 

241036106052 EDILAINE LUZIA SANTOS COSTA 13/12/2006 403,0 431,1 453,9 420,9 280,0 397,8 397,8 68 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Presidente Epitácio - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241033253402 BEATRIZ MONTEIRO NEGRAO 22/09/1997 517,7 474,9 437,5 495,3 380,0 461,1 461,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 8



Campus Presidente Epitácio - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 9



Campus Presidente Epitácio - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000665844 ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUZA SANTOS 12/05/2002 571,7 562,6 514,1 536,6 780,0 593,0 593,0 1 

241006503874 DANDARA MARTINS BARBOSA 30/08/2006 559,9 496,9 625,2 565,3 660,0 581,5 581,5 2 

241007114408 GIOVANNA DEPOLITO BENTO 21/12/2006 590,8 598,1 497,0 508,4 680,0 574,9 574,9 3 

241000749432 RAYSSA VICTORIA DA SILVA DOS SANTOS 14/09/2006 541,0 567,1 460,0 536,0 760,0 572,8 572,8 4 

241018749663 LILIAN CRISTINA BARBOSA CAPATO 08/02/1983 557,0 484,6 587,8 527,3 700,0 571,3 571,3 5 

241003525920 HANNA DE SOUZA GOMES 23/08/2006 529,6 524,0 563,9 432,6 740,0 558,0 558,0 6 

241009648171 KAMILY VITORIA SOARES QUEIROZ 13/04/2007 390,7 616,7 435,5 504,7 800,0 549,5 549,5 7 

241036366573 INGRID LUANA DO NASCIMENTO BARBOSA 24/11/2006 522,2 583,6 481,8 454,2 700,0 548,4 548,4 8 

241024006272 LUANA TEIXEIRA LASZLO 13/01/2007 533,7 512,1 507,2 496,0 680,0 545,8 545,8 9 

241008751844 KAUE LAUREANO DE OLIVEIRA 05/10/2006 540,8 552,8 470,4 479,0 680,0 544,6 544,6 10 

241006419337 NATALIA FERNANDA ALENCAR DOS SANTOS 29/01/2007 542,5 498,0 536,7 458,3 680,0 543,1 543,1 11 

241008503773 MARIA MARIANA DA SILVA SOUZA 01/06/2006 565,4 545,4 561,5 511,2 480,0 532,7 532,7 12 

241020576401 KIMBERLY CRISTINA SANTOS DE MENESES 04/04/2007 560,3 533,9 392,2 470,4 680,0 527,4 527,4 13 

241019264530 BRUNO VINICIUS FONSECA 22/03/2006 473,2 475,8 444,8 486,1 720,0 520,0 520,0 14 

241005533864 ISABELY EDUARDA SILVA 01/02/2007 556,1 559,8 517,2 438,1 520,0 518,2 518,2 15 

241035397637 GABRIELI ALVES DE OLIVEIRA 29/01/2007 472,5 439,2 516,6 507,5 640,0 515,2 515,2 16 

241030812564 FERNANDA DE SOUZA RIBEIRO 04/09/2006 518,6 403,3 538,5 457,4 600,0 503,6 503,6 17 

241007736176 AMANDA ROCHA ARAUJO 05/03/2007 551,9 497,4 545,2 405,5 460,0 492,0 492,0 18 

241038214839 LIVIA ROBERTA CARVALHO RODELLA DOS SANTOS 06/07/2002 538,2 473,0 453,2 425,1 560,0 489,9 489,9 19 

241014706485 ISABELLA ALVES DA SILVA 30/04/2007 447,9 420,8 451,7 443,4 680,0 488,8 488,8 20 

241011057916 NATALY LUIZA DA SILVA PEREIRA 31/05/2007 442,1 463,5 485,7 500,7 540,0 486,4 486,4 21 

241036591113 ANA CLARA MOREIRA DOS SANTOS 07/06/2007 523,4 535,8 401,3 405,3 520,0 477,2 477,2 22 

241013158696 REBECA RIBEIRO DA SILVA 16/11/2006 517,1 388,5 431,8 440,2 580,0 471,5 471,5 23 

241029166253 ISABELA VITORIA DA SILVA BARBOSA 02/12/2006 555,6 389,2 535,8 375,8 480,0 467,3 467,3 24 

241007090053 LETICIA STEFANY SANTOS DIAS 06/05/2007 487,7 468,5 442,5 408,5 480,0 457,4 457,4 25 

241016423725 EVERTON GEOVANE LIMA DE CASTRO 06/10/2005 492,5 390,1 397,6 402,8 600,0 456,6 456,6 26 

241003547106 LORENA KATIELLEN ALVES CARVALHO 23/03/1997 484,5 405,9 371,2 436,5 460,0 431,6 431,6 27 

241007337504 ANA VITORIA VIEIRA ANTONIOLLI 26/01/2007 516,4 389,6 462,5 376,4 400,0 429,0 429,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Presidente Epitácio - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241022559496 MARIA LETICIA DA SILVA OLIVEIRA 15/06/2005 461,1 408,4 393,8 362,0 480,0 421,1 421,1 29 

241003385911 YASMIM VITORIA SILVA SOUZA 16/10/2006 400,6 392,0 399,1 430,7 460,0 416,5 416,5 30 

241042443994 JOAO PEDRO CONCEICAO DE OLIVEIRA 11/08/2006 472,7 400,6 -- 416,8 600,0 378,0 378,0 31 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 11



Campus Presidente Epitácio - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241001103035 BIANCA MARCELINO SANTOS 26/11/2006 603,2 595,3 576,8 552,7 700,0 605,6 605,6 1 

241029879301 NICOLE BARRICHELLO MARIANO DA SILVA 22/10/2006 555,3 503,3 524,9 552,0 880,0 603,1 603,1 2 

241033060971 HELOISA MARTINS SANTOS 18/03/2007 593,9 624,7 621,9 510,3 660,0 602,2 602,2 3 

241012536835 JOAO VITOR PIPINO 21/05/2007 588,5 583,0 607,2 566,6 600,0 589,1 589,1 4 

241027565373 LUANA DE SOUZA RIBEIRO 19/02/2001 564,0 564,6 571,0 539,5 680,0 583,8 583,8 5 

241006152946 BEATRIZ PEREIRA RIBEIRO 20/04/2005 561,9 604,3 586,2 480,9 660,0 578,7 578,7 6 

241015328586 LARISSA MURIELLY DE SA 08/04/2006 551,3 614,2 557,9 503,7 640,0 573,4 573,4 7 

241013178371 MARIA LUIZA SILVA FELIX 23/07/2006 558,8 485,6 560,8 439,3 780,0 564,9 564,9 8 

241028022499 FERNANDO NOGUEIRA MOURA 24/10/2006 529,0 615,9 454,9 512,8 700,0 562,5 562,5 9 

241003602869 MARIA GABRIELA MARINHO MENDONCA 28/08/2006 576,2 486,6 593,1 494,8 620,0 554,1 554,1 10 

241007990195 YASMIM AMORIM BARROS 23/02/2007 579,6 508,1 539,2 549,7 580,0 551,3 551,3 11 

241007053267 POLLYANA SILVA ALBAN 03/08/2006 515,9 544,1 496,9 477,9 720,0 551,0 551,0 12 

241009648171 KAMILY VITORIA SOARES QUEIROZ 13/04/2007 390,7 616,7 435,5 504,7 800,0 549,5 549,5 13 

241036366573 INGRID LUANA DO NASCIMENTO BARBOSA 24/11/2006 522,2 583,6 481,8 454,2 700,0 548,4 548,4 14 

241003446887 KEILA RODRIGUES MATEUS 10/07/2006 559,9 588,0 597,6 426,3 560,0 546,4 546,4 15 

241024006272 LUANA TEIXEIRA LASZLO 13/01/2007 533,7 512,1 507,2 496,0 680,0 545,8 545,8 16 

241006419337 NATALIA FERNANDA ALENCAR DOS SANTOS 29/01/2007 542,5 498,0 536,7 458,3 680,0 543,1 543,1 17 

241039009410 FLAVIA MARIA MACEDO SANDES 01/08/2006 515,1 438,6 523,9 398,2 820,0 539,2 539,2 18 

241011011772 KELY CRISTINA DE SOUZA 20/10/2005 582,6 546,2 439,1 389,1 720,0 535,4 535,4 19 

241008503773 MARIA MARIANA DA SILVA SOUZA 01/06/2006 565,4 545,4 561,5 511,2 480,0 532,7 532,7 20 

241002876308 LARA GALHARDO PEREIRA 15/11/2006 519,2 552,8 482,8 509,2 580,0 528,8 528,8 21 

241000411553 NYCOLE MUSSIO 03/07/2006 537,6 378,5 483,9 414,0 820,0 526,8 526,8 22 

241026767731 JACKCELY LIMA RIBEIRO 20/02/2007 554,5 483,5 511,9 460,7 620,0 526,1 526,1 23 

241027582881 LARISSA DE SOUZA RIBEIRO 19/02/2001 535,9 450,7 529,1 514,8 600,0 526,1 526,1 24 

241008891186 CRISLAYNE DE JESUS DE SOUZA 22/02/1999 498,9 485,4 490,5 394,2 760,0 525,8 525,8 25 

241019264530 BRUNO VINICIUS FONSECA 22/03/2006 473,2 475,8 444,8 486,1 720,0 520,0 520,0 26 

241005533864 ISABELY EDUARDA SILVA 01/02/2007 556,1 559,8 517,2 438,1 520,0 518,2 518,2 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 12



Campus Presidente Epitácio - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241034382135 THAILANE DOS SANTOS CRUZ 17/09/2003 533,3 490,8 481,2 525,6 560,0 518,2 518,2 28 

241017460171 JOYCE CAMILLY NASCIMENTO ARAUJO 01/02/2006 548,4 416,5 558,3 435,9 620,0 515,8 515,8 29 

241035397637 GABRIELI ALVES DE OLIVEIRA 29/01/2007 472,5 439,2 516,6 507,5 640,0 515,2 515,2 30 

241010194355 LAIZ LARIANE DOS SANTOS SILVA 11/07/1992 499,2 435,9 578,5 468,8 580,0 512,5 512,5 31 

241027803428 JULIA POPOV ESTEVES 23/11/2006 511,2 437,5 435,1 441,7 700,0 505,1 505,1 32 

241030812564 FERNANDA DE SOUZA RIBEIRO 04/09/2006 518,6 403,3 538,5 457,4 600,0 503,6 503,6 33 

241026396598 VALENTINA APARECIDA CORREIA CATUCCI 24/05/2007 494,4 417,5 466,3 439,6 680,0 499,6 499,6 34 

241038659694 REBECA CRISTINA FERREIRA NUNES 01/04/2007 589,2 390,0 533,5 366,0 600,0 495,7 495,7 35 

241001364496 WILLYANE CONCEICAO DA SILVA 18/02/2007 514,0 466,9 508,6 420,0 560,0 493,9 493,9 36 

241007736176 AMANDA ROCHA ARAUJO 05/03/2007 551,9 497,4 545,2 405,5 460,0 492,0 492,0 37 

241038214839 LIVIA ROBERTA CARVALHO RODELLA DOS SANTOS 06/07/2002 538,2 473,0 453,2 425,1 560,0 489,9 489,9 38 

241020784310 PIETRA RIBEIRO VERGA 11/05/2007 503,9 443,8 444,8 456,5 600,0 489,8 489,8 39 

241020619045 ALINE VITORIA DE OLIVEIRA DOMINGOS 17/08/2004 471,5 525,0 469,8 381,3 600,0 489,5 489,5 40 

241014706485 ISABELLA ALVES DA SILVA 30/04/2007 447,9 420,8 451,7 443,4 680,0 488,8 488,8 41 

241008208407 MARIA CLARA SILVA BUENO 27/12/2006 521,1 384,1 504,3 412,7 620,0 488,4 488,4 42 

241011057916 NATALY LUIZA DA SILVA PEREIRA 31/05/2007 442,1 463,5 485,7 500,7 540,0 486,4 486,4 43 

241000573931 GLORIA MARIA DUARTE TENORIO 07/07/2006 511,4 477,2 470,9 488,0 460,0 481,5 481,5 44 

241036591113 ANA CLARA MOREIRA DOS SANTOS 07/06/2007 523,4 535,8 401,3 405,3 520,0 477,2 477,2 45 

241028674950 ANNE VITORIA GONCALVES DE SOUZA 02/05/2006 522,6 477,0 531,5 390,7 460,0 476,4 476,4 46 

241013158696 REBECA RIBEIRO DA SILVA 16/11/2006 517,1 388,5 431,8 440,2 580,0 471,5 471,5 47 

241030573463 HELOISA SANTOS DE SOUSA 17/01/2007 512,9 476,3 509,0 385,9 460,0 468,8 468,8 48 

241015077654 KELVIN GABRIEL OLIVEIRA CAETANO 14/12/2006 535,4 489,9 479,2 396,1 440,0 468,1 468,1 49 

241016423725 EVERTON GEOVANE LIMA DE CASTRO 06/10/2005 492,5 390,1 397,6 402,8 600,0 456,6 456,6 50 

241003547106 LORENA KATIELLEN ALVES CARVALHO 23/03/1997 484,5 405,9 371,2 436,5 460,0 431,6 431,6 51 

241007337504 ANA VITORIA VIEIRA ANTONIOLLI 26/01/2007 516,4 389,6 462,5 376,4 400,0 429,0 429,0 52 

241022559496 MARIA LETICIA DA SILVA OLIVEIRA 15/06/2005 461,1 408,4 393,8 362,0 480,0 421,1 421,1 53 

241003385911 YASMIM VITORIA SILVA SOUZA 16/10/2006 400,6 392,0 399,1 430,7 460,0 416,5 416,5 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 13



Campus Presidente Epitácio - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018523720 LARISSA AQUINO DA SILVA 22/09/2005 520,0 387,7 464,0 409,6 280,0 412,3 412,3 55 

241036106052 EDILAINE LUZIA SANTOS COSTA 13/12/2006 403,0 431,1 453,9 420,9 280,0 397,8 397,8 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Presidente Epitácio - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241019263235 NAILA ISABELA SOUZA OLIVEIRA 11/12/2006 427,0 402,3 347,7 408,5 320,0 381,1 381,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Campus Presidente Epitácio - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241004901971 ISABELLA DOS SANTOS LIMA 28/09/2006 493,9 599,9 492,1 373,1 580,0 507,8 507,8 1 

241003547106 LORENA KATIELLEN ALVES CARVALHO 23/03/1997 484,5 405,9 371,2 436,5 460,0 431,6 431,6 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Presidente Epitácio - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241039564950 JENNIFER DE OLIVEIRA RIBEIRO 15/03/2006 533,8 439,1 526,5 483,5 840,0 564,6 564,6 1 

241011216785 STEPHANIE MONIQUE SANTOS PORTUGAL 07/06/2002 563,1 551,5 487,0 556,7 660,0 563,7 563,7 2 

241014709463 CELYNA KEULLY LOURENCO VERAS 24/12/2006 560,1 566,0 566,0 522,7 580,0 559,0 559,0 3 

241006676167 RAYKA RODRIGUES DA SILVA 02/03/2007 520,4 567,6 557,4 415,6 720,0 556,2 556,2 4 

241016931420 KAULEE AUGUSTO MARQUES RAMALHO DOS SANTOS 05/03/2007 586,5 598,5 534,9 459,5 580,0 551,9 551,9 5 

241009648171 KAMILY VITORIA SOARES QUEIROZ 13/04/2007 390,7 616,7 435,5 504,7 800,0 549,5 549,5 6 

241036366573 INGRID LUANA DO NASCIMENTO BARBOSA 24/11/2006 522,2 583,6 481,8 454,2 700,0 548,4 548,4 7 

241024006272 LUANA TEIXEIRA LASZLO 13/01/2007 533,7 512,1 507,2 496,0 680,0 545,8 545,8 8 

241006419337 NATALIA FERNANDA ALENCAR DOS SANTOS 29/01/2007 542,5 498,0 536,7 458,3 680,0 543,1 543,1 9 

241008503773 MARIA MARIANA DA SILVA SOUZA 01/06/2006 565,4 545,4 561,5 511,2 480,0 532,7 532,7 10 

241019264530 BRUNO VINICIUS FONSECA 22/03/2006 473,2 475,8 444,8 486,1 720,0 520,0 520,0 11 

241005533864 ISABELY EDUARDA SILVA 01/02/2007 556,1 559,8 517,2 438,1 520,0 518,2 518,2 12 

241035397637 GABRIELI ALVES DE OLIVEIRA 29/01/2007 472,5 439,2 516,6 507,5 640,0 515,2 515,2 13 

241030812564 FERNANDA DE SOUZA RIBEIRO 04/09/2006 518,6 403,3 538,5 457,4 600,0 503,6 503,6 14 

241007736176 AMANDA ROCHA ARAUJO 05/03/2007 551,9 497,4 545,2 405,5 460,0 492,0 492,0 15 

241038214839 LIVIA ROBERTA CARVALHO RODELLA DOS SANTOS 06/07/2002 538,2 473,0 453,2 425,1 560,0 489,9 489,9 16 

241014706485 ISABELLA ALVES DA SILVA 30/04/2007 447,9 420,8 451,7 443,4 680,0 488,8 488,8 17 

241011057916 NATALY LUIZA DA SILVA PEREIRA 31/05/2007 442,1 463,5 485,7 500,7 540,0 486,4 486,4 18 

241036591113 ANA CLARA MOREIRA DOS SANTOS 07/06/2007 523,4 535,8 401,3 405,3 520,0 477,2 477,2 19 

241013158696 REBECA RIBEIRO DA SILVA 16/11/2006 517,1 388,5 431,8 440,2 580,0 471,5 471,5 20 

241007090053 LETICIA STEFANY SANTOS DIAS 06/05/2007 487,7 468,5 442,5 408,5 480,0 457,4 457,4 21 

241016423725 EVERTON GEOVANE LIMA DE CASTRO 06/10/2005 492,5 390,1 397,6 402,8 600,0 456,6 456,6 22 

241003547106 LORENA KATIELLEN ALVES CARVALHO 23/03/1997 484,5 405,9 371,2 436,5 460,0 431,6 431,6 23 

241007337504 ANA VITORIA VIEIRA ANTONIOLLI 26/01/2007 516,4 389,6 462,5 376,4 400,0 429,0 429,0 24 

241022559496 MARIA LETICIA DA SILVA OLIVEIRA 15/06/2005 461,1 408,4 393,8 362,0 480,0 421,1 421,1 25 

241003385911 YASMIM VITORIA SILVA SOUZA 16/10/2006 400,6 392,0 399,1 430,7 460,0 416,5 416,5 26 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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